РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры
Администрации Авиловского сельского поселения

	Принято

Собранием  депутатов

	28.12.2021г

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Авиловское сельское поселение»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АВИЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

     1.Утвердить структуру Администрации Авиловского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
1.Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 28.12.2016г № 47 «Об утверждении структуры Администрации Авиловского сельского поселения » ;

- решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 24.01.2018г № 1 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 28.12.2016г № 47 «Об утверждении структуры Администрации Авиловского сельского поселения»;
- решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 01.04.2018г № 5 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 28.12.2016г № 47 «Об утверждении структуры Администрации Авиловского сельского поселения»;

-решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 25.12.2019г № 18 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 28.12.2016г № 47 «Об утверждении структуры Администрации Авиловского сельского поселения»;

2.  Настоящее решение вступает в  силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-

глава Авиловского сельского поселения                                      Т.А.Раздорова

 х. Авилов

28.12.2021 г.

№ 13